
24. Eesti valdade suvemängud 
02.-03.07.2016, Vändra 

 
I päev 

M 100m 
1 Norman Ploom 1992 Tartu vald 11,46 -0,8 11,27 1,0 40 
2 Roland Jaamu 26.04.1992 Sauga vald 11,61 -0,8 11,35 1,0 37 
3 Margus Porkveli 07.04.1991 Ambla vald 11,59 -1,4 11,47 1,0 35 
4 Martin Sisas 01.01.1989 Rae vald 11,69 -0,8 11,47 1,0 33 
5 Mihkel Kase 02.10.1993 Mikitamäe 11,86 -1,0 11,71 1,0 32 
6 Joosep Tohvri 00.00.1993 Tartu vald 11,64 -1,4 DNS  31 
7 Robert Tõnisson 20.06.1998 Saarde vald 12,06 -0,8   30 
8 Mati Mikk 20.05.1982 Tarvastu 12,08 -0,8   29 
9 Taavo Karja 18.06.1996 Nissi vald 12,73 -1,0   28 
10 Ero Puusepp 01.03.1996 Vinni vald 12,74 -1,4   27 
11 Heigo Kangro 23.07.1994 Nissi vald 13,05 -1,0   26 
12 Erik Allas 28.04.1984 Tartu vald 13,16 -1,0   25 
13 Allar Pähn 18.08.1987 Suure-Jaani 13,37 -1,4   24 
14 Alar Rääst 12.02.1980 Iisaku vald 13,83 -1,4   23 
15 Tauri Tadolder 30.09.1998 Luunja 14,23 -1,0   22 
16 Vaido Pärn 02.07.1983 Vändra vald 14,59 -1,0   21 
 
M 400m 
1 Jaak - Heinrich Jagor 1990 Tartu vald 48,60 40 
2 Norman Ploom 00.00.1992 Tartu vald 50,58 37 
3 Margus Porkveli 07.04.1991 Ambla vald 51,16 35 
4 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili vald 52,05 33 
5 Andrus Mutli 00.00.1969 Tartu vald 53,28 32 
6 Joosep Tohvri 00.00.1993 Tartu vald 53,62 31 
7 Ero Puusepp 01.03.1996 Vinni vald 57,92 30 
8 Robert Tõnisson 20.06.1998 Saarde vald 58,28 29 
9 Marti Kookla 15.05.1998 Suure-Jaani 59,87 28 
10 Allar Pähn 18.08.1987 Suure-Jaani 1.02,00 27 
11 Alar Rääst 12.02.1980 Iisaku vald 1.04,20 26 
12 Richard Sootalu 11.12.1996 Iisaku vald 1.07,62 25 
 
M 1500m 
1 Henry Räppo 25.07.1998 Tartu vald 4.19,93 40 
2 Taavi Tambur 03.06.1983 Rae vald 4.20,65 37 
3 Mairo Mändla 25.06.1985 Lääne-Saare vald 4.21,45 35 
4 Cris Poll 1990 Kadrina vald 4.28,06 33 
5 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru 4.34,78 32 
6 Jaan Jänes 08.12.1986 Suure-Jaani 4.37,82 31 
7 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Vinni vald 4.41,84 30 
8 Ragnar Lui 1998 Kadrina vald 4.46,88 29 
9 Andres Rosenstein 19.09.1998 Luunja 5.24,41 28 
10 Priit Laanekivi 04.04.1981 Nissi vald 5.37,41 27 
11 Tarmo Mäemets 03.03.1998 Nissi vald 6.05,60 26 
 
M kõrgushüpe 
1 Hendrik Lepik 01.01.1990 Rae vald 2,05 40 
 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 
 O - O O O XO XXX 
2 Martin Sisas 01.01.1989 Rae vald 2,05 37 
 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 
 O O O XO XXO XXX 
3 Marti Kookla 15.05.1998 Suure-Jaani 1,75 35 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 O O O O XO O XXX 
4 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili vald 1,70 33 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O - XO XXX 
 



5 Allar Pähn 18.08.1987 Suure-Jaani 1,65 32 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 O O O O XXX 
 
M kaugushüpe 
1 Martin Sisas 01.01.1989 Rae vald 6,90 -1,0 40 
 X  6,73 +1,6 6,90 -1,0 6,58 +1,9 X  6,76 +1,9 
2 Hendrik Lepik 01.01.1990 Rae vald 6,80 +1,0 37 
 6,61 +0,7 6,44 +1,5 6,56 +1,0 X  6,64 +1,3 6,80 +1,0 
3 Mihkel Kase 02.10.1993 Mikitamäe 6,69 +1,3 35 
 X  X  6,51 +1,2 6,69 +1,3 6,61 0,0 6,55 -0,3 
4 Otto Georg Kirsi 18.02.1994 Audru 5,99 +1,3 33 
 X  5,99 +1,3 X  5,83 +0,1 X  X 
5 Allar Saar 10.02.1989 Saku vald 5,72 +0,1 32 
 5,57 -1,6 X  X  5,72 +0,1 5,54 -0,2 X 
6 Marti Kookla 15.05.1998 Suure-Jaani 5,05 +0,3 31 
 5,02 +1,0 5,00 +0,5 X  4,94 +1,0 X  5,05 +0,3 
7 Alar Rääst 12.02.1980 Iisaku vald 4,63 0,0 30 
 X  4,63 0,0 4,54 0,0 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Raido Kalbach 01.01.1981 Rae vald 16,32 40 
 15,30 16,14 x 15,57 15,74 16,32 
2 Rivo Tamm 30.12.1980 Kose vald 14,92 37 
 14,79 14,79 14,64 x 14,92 14,78 
3 Georg Niit 30.03.1993 Otepää vald 14,17 35 
 13,66 x 14,17 x 14,13 x 
4 Sander Rits 02.12.1990 Audru 13,09 33 
 12,18 12,14 13,09 12,84 x x 
5 Sven Lillimägi 25.10.1995 Nissi vald 14,28 32 
 13,82 14,28 x - - - 
6 Ats Kiisa 01.01.1995 Nissi vald 13,90 31 
 13,31 13,43 13,90 - - - 
7 Taavo Karja 18.06.1996 Nissi vald 12,92 30 
 12,21 12,92 x 
8 Christian Kalme 02.05.1997 Nissi vald 12,87 29 
 x 12,33 12,87 
9 Erik Allas 28.04.1984 Tartu vald 12,70 28 
 12,24 12,70 11,72 
10 Heigo Kangro 23.07.1994 Nissi vald 12,36 27 
 12,24 12,36 x 
11 Allar Saar 10.02.1989 Saku vald 12,30 26 
 11,93 x 12,30 
12 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru 12,29 25 
 12,01 11,96 12,29 
13 Raul Kond 13.09.1980 Audru 12,02 24 
 x 12,02 x 
14 Rauno Heinla 07.06.1982 Tartu vald 11,96 23 
 11,96 11,70 x 
15 Markus Kuldmaa 20.06.1998 Mäetaguse vald 11,44 22 
 10,44 11,44 11,37 
16 Madis Loorents 31.03.1991 Kernu 11,30 21 
 11,30 11,16 - 
17 Richard Sootalu 11.12.1996 Iisaku vald 9,42 20 
 8,85 8,72 9,42 
18 Hendrik Nelk 00.00.1997 Tartu vald 8,64 19 
 8,29 8,64 8,60 
19 Tauri Tadolder 30.09.1998 Luunja 7,70 18 
 7,70 x x 
 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse vald NM 
 x x x 
 
 



M kettaheide 2kg 
1 Martin Sisas 01.01.1989 Rae vald 43,75 40 
 43,75 43,71 
2 Sven Lillimägi 25.10.1995 Nissi vald 42,39 37 
 42,38 42,39 
3 Egert Miljan 10.06.1988 Nissi vald 41,91 35 
 41,91 41,91 
4 Ats Kiisa 01.01.1995 Nissi vald 41,61 33 
 40,12 41,61 
5 Allar Saar 10.02.1989 Saku vald 40,48 32 
 40,48 40,45 
6 Raul Kond 13.09.1980 Audru 40,40 31 
 40,40 40,38 
7 Tanel Saatman 17.01.1998 Mäetaguse vald 39,08 30 
8 Sander Rits 02.12.1990 Audru 38,85 29 
9 Kristjan Krimberg 15.02.1993 Kernu 37,21 28 
10 Kuldar Paju 27.03.1989 Kernu 36,40 27 
11 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru 33,91 26 
12 Christian Kalme 02.05.1997 Nissi vald 33,74 25 
13 Markus Kuldmaa 20.06.1998 Mäetaguse vald 33,40 24 
14 Mati Mikk 20.05.1982 Tarvastu 31,10 23 
15 Madis Loorents 31.03.1991 Kernu 31,08 22 
16 Heigo Kangro 23.07.1994 Nissi vald 29,61 21 
17 Richard Sootalu 11.12.1996 Iisaku vald 25,46 20 
18 Henri Nelk 00.00.1997 Tartu vald 24,18 19 
 
M 4x100m 
1. Rae vald 47,76 80 
 Hendrik Lepik, Martin Sisas, Andre Himuškin , Ott Alemaa 
2. Kernu 48,08 74 
 Andre Simovart, Kristjan Krimberg, Kuldar Paju, Martin Petoffer 
3. Väike-Maarja 49,76 70 
 Ander Talu, Kerdo Kivivare, Mait Suursaar, Sten Saaremäel 
4 Suure-Jaani 50,35 66 
 Marti Kookla, Jaan Jänes, Allar Pähn, Juhan Eerik Sova 
5 Audru 51,19 64 
 Jaan Endrik Kirsi, Otto Georg Kirsi, Marlon Tamme, Kaijo Killing 
6 Nissi vald 51,32 62 
 Ats Kiisa, Heigo Kangro, Taavo Karja, Tarmo Mäemets 
7 Vinni vald 51,75 60 
 Ero Puusepp, Vadim Baikov, Uuno Muruvee, Kevin Vabaorg 
8 Saarde vald 54,40 58 
 Robert Tõnisson , Andres Zerel, Romet Leets, Simo Teearu 
 Iisaku vald 1.10,67-DQ  
 Alar Rääst, Richard Sootalu,Priit Palmet, Karl-Joosep Karp 
 
PA 100m 
1 Mait Suursaar 2000 Väike-Maarja 12,38 -2,2 12,08 1,2 40 
2 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 12,77 -1,0 12,42 1,2 37 
3 Karl-Joosep Karp 03.08.1999 Iisaku vald 12,76 -2,2 12,52 1,2 35 
4 Elari Tõnström 28,06.1999 Vändra vald 12,80 -2,2 12,54 1,2 33 
5 Villem Madisson 02.05.1999 Luunja 13,12 -1,2 12,68 1,2 32 
6 Igor Baikov 10.08.1999 Vinni vald 12,92 -1,0 12,78 1,2 31 
7 Gabriel Samoilik 17.10.1999 Vinni vald 14,00 -1,2   30 
8 Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 Saue vald 14,10 -1,2   29 
9 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere 14,32 -1,0   28 
10 Vadim Baikov 14.12.2001 Vinni vald 14,73 -1,2   27 
 
PA 400m 
1 Elari Tõnström 28.06.1999 Vändra vald 56,49 40 
2 Sten Saaremäel 1999 Väike-Maarja 58,96 37 
3 Karl-Joosep Karp 03.08.1999 Iisaku vald 59,44 35 
4 Andres Zerel 12.09.1999 Saarde vald 1.00,93 33 



5 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 1.01,43 32 
6 Vadim Baikov 14.12.2001 Vinni vald 1.15,09 31 
 Igor Baikov 10.08.1999 Vinni vald DQ 
 
PA 1500m 
1 Armin Angerjärv 1999 Tartu vald 4.37,05 40 
2 Egert Lepiksaar 1999 Kadrina vald 4.57,05 37 
3 Elari Tõnström 28.06.1999 Vändra vald 4.58,89 35 
4 Martin Riives 2000 Tartu vald 4.58,93 33 
5 Marlon Tamme 11.05.2001 Audru 5.05,83 32 
6 Andres Zerel 12.09.1999 Saarde vald 5.06.55 31 
7 Risto Holtsmeier 2001 Tartu vald 5.07,72 30 
8 Carl Hans Sammel 2000 Ülenurme 5.20,14 29 
9 Janno Johanson 18.11.2000 Vinni vald 5.27,15 28 
10 Villem Madisson 02.05.1999 Luunja 5.49,69 27 
11 Steve Reest 29.11.2001 Vinni vald 5.52,94 26 
12 Janar Järmut 03.01.2001 Imavere 6.01,95 25 
 
PA kõrgushüpe 
1 Ander Talu 1999 Väike-Maarja 1,75 40 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 O O O O O O XXX 
2 Joosep Bergmann 1999 Ülenurme 1,70 37 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O - O O O XXX  
3 Keven Koppel 29.07.1999 Ülenurme 1,70 35 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 O O - O O XO XXX 
4 Rando Lang 2000 Tartu vald 1,60 33 
 1,55 1,60 1,65 
 O XO XXX 
5 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure--Jaani 1,60 32 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 O O XO XO XXX 
6 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 1,55 31 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O O XXX 
6 Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 Saue vald 1,55 31 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O O XXX 
8 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 1,55 29 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 O O O O XXO XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 Joosep Bergmann 25.09.1999 Ülenurme 5,68 +0,6 40 
 5,49 +0,7 5,68 +0,6 4,77 +0,7 5,48 +1,2 5,68 +0,9 5,33 0,0 
2 Rando Lang 2000 Tartu vald 5,47 0,0 37 
 5,44 -1,4 5,47 0,0 5,19 0,0 5,41 +0,8 5,37 +0,2 x  
3 Markus Pärna 18.11.1999 Vändra vald 5,40 +0,2 35 
 5,40 +0,2 5,03 +0,6 5,10 0,0 4,94 +1,0 5,09 0,0 5,12 0,0 
4 Elari Tõnström 28.06.1999 Vändra vald 5,24 -0,6 33 
 5,15 +1,1 4,79 +0,8 5,24 -0,6 4,70 0,0 x  x  
5 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra vald 5,14 +0,6 32 
 4,94 +2,2 5,06 +1,1 5,13 +0,9 5,14 +0,6 5,07 1,3 4,67 0,3 
6 Igor Baikov 10.08.1999 Vinni vald 5,10 +1,0 31 
 4,67 -0,6 5,10 +1,0 4,82 -0,9 4,85 0,0 4,80 +1,1 4,82 0,0 
7 Karl-Joosep Karp 03.08.1999 Iisaku vald 5,07 +1,2 30 
 x  4,39 +1,6 5,07 +1,2 
8 Egert Lepiksaar 1999 Kadrina vald 5,06 +0,9 29 
 5,05 -2,4 5,06 +0,9 5,02 +1,1 
9 Keven Koppel 29.07.1999 Ülenurme 5,05 +1,0 28 
 4,47 +0,5 5,05 +1,0 5,00 +1,7 



10 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Suure-Jaani 4,67 0,0 27 
 x  x  4,67 0,0 
11 Gabriel Samoilik 17.10.1999 Vinni vald 4,60 0,0 26 
 x  4,57 +1,1 4,60 0,0 
12 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere 4,51 +1,6 25 
 3,94 0,0 4,51 +1,6 4,29 0,0 
13 Marlon Tamme 11.05.2001 Audru 4,42 +1,4 24 
 4,34 -0,5 x  4,42 +1,4 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Romet Leets 27.04.1999 Saarde vald 14,38 40 
 14,22 13,02 14,15 x 14,38 13,82 
2 Robert Vain 01.01.2000 Rae vald 13,51 37 
 12,42 13,00 13,51 12,97 13,42 12,26 
3 Rauno Miller 12.10.2000 Saue vald 13,47 35 
 11,84 12,43 12,68 13,47 13,21 12,78 
4 Ander Talu 1999 Väike-Maarja 12,75 33 
 11,52 11,76 11,87 12,23 12,39 12,75 
5 Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 Saue vald 12,72 32 
 11,65 11,82 11,65 10,97 11,18 12,72 
6 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Suure-Jaani 11,20 31 
 10,84 11,02 10,86 10,90 10,63 11,20 
7 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure-Jaani 10,99 30 
 10,50 10,99 x 
8 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere 9,02 29 
 9,02 8,79 8,89 
9 Gabriel Samoilik 17.10.1999 Vinni vald 8,62 28 
 8,50 8,62 8,11 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Rauno Miller 12.10.2000 Saue vald 42,61 40 
 42,46 42,61 
2 Tanel Kondel 13.04.2000 Suure-Jaani 37,44 37 
 37,41 37,44 
3 Romet Leets 27.04.1999 Saarde vald 36,80 35 
 30,60 36,80 
4 Robert Vain 01.01.2000 Rae vald 34,38 33 
 34,32 34,38 
5 Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 Saue vald 33,83 32 
 33,83 33,83 
6 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 33,51 31 
 29,53 33,51 
7 Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Suure-Jaani 25,41 30 
 25,41 
 
MV1 100m 
1 Andrus Mutli 00.00.1969 Tartu vald 12,14 -3,0 11,77 1,9 40 
2 Mait Lind 10.04.1975 Paikuse 12,37 -1,6 11,97 1,9 37 
3 Andre Himuškin 01.01.1971 Rae vald 13,22 -3,0 12,96 1,9 35 
4 Risto Lass 1908,1973 Saarde vald 13,75 -1,6 13,52 1,9 33 
5 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 13,91 -3,0 13,53 1,9 32 
6 Priit Palmet 13.01.1971 Iisaku vald 13,94 -1,6 13,76 1,9 31 
7 Toomas Veber 25.10.1973 Mäetaguse vald 14,03 -1,6   30 
8 Arvi Tallo 19.01.1972 Saarde vald 14,20 -3,0   29 
 
MV1 800m 
1 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Saue vald 2.09,24 40 
2 Rainer Virve 19.05.1976 Kernu 2.19,38 37 
3 Urmas Utar 1967 Ülenurme 2.19,41 35 
4 Janar Pähn 09.10.1976 Viljandi vald 2.22,72 33 
5 Toomas Veber 25.10.1973 Mäetaguse vald 2.24,55 32 
6 Risto Lass 19.08.1973 Saarde vald 2.28,04 31 
7 Rainer Kukk 28.11.1975 Kernu 2.28,42 30 



8 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 2.31,25 29 
9 Neeme Teearu 18.03.1970 Saarde vald 2.32,33 28 
10 Indrek Lepiksaar 1971 Kadrina vald 2.51,67 27 
11 Priit Palmet 13.01.1971 Iisaku vald 3.00,61 26 
 Andrus Mutli 00.00.1969 Tartu vald DNS  
 

MV1 kaugushüpe 
1 Andre Himuškin 01.01.1971 Rae vald 5,61 40 
 5,16 5,26 5,46 5,44 5,33 5,61 
2 Arvi Tallo 19.01.1972 Saarde vald 4,86 37 
 4,65 4,73 4,80 4,55 4,58 4,86 
3 Toomas Veber 25.10.1973 Mäetaguse vald 4,85 35 
 4,73 4,42 4,85 4,85 4,77 4,72 
4 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 4,76 33 
 4,55 4,68 4,24 4,48 4,76 4,50 
5 Ainar Saatman 16.10.1970 Mäetaguse vald 4,71 32 
 4,56 4,47 4,53 4,55 4,71 4,60 
6 Priit Palmet 13.01.1971 Iisaku vald 4,52 31 
 4,29 4,44 4,40 4,52 X 4,43 
 

MV1 kuulitõuge 7,26kg 
1 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde vald 12,28 40 
 12,19 12,10 12,28 12,07 11,91 x 
2 Ain Viiding 1968 Ülenurme 11,55 37 
 11,32 11,22 11,55 11,39 11,01 x 
3 Ott Alemaa 01.01.1975 Rae vald 11,44 35 
 10,91 x 11,14 x 10,92 11,44 
4 Indrek Kesküla 08.09.1971 Väike-Maarja 11,43 33 
 10,81 x 10,60 10,90 11,43 x 
5 Allan Valk 27.06.1975 Mäetaguse vald 10,98 32 
 10,88 x 10,98 x 10,81 x 
6 Joel Joa 17.04.1970 Nissi vald 10,04 31 
 9,88 10,04 - - - - 
7 Arvi Tallo 19.01.1972 Saarde vald 9,41 30 
 9,22 9,41 9,14 
8 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 8,79 29 
 8,63 8,68 8,79 
9 Ainar Saatman 16.10.1970 Mäetaguse vald 8,65 28 
 8,57 8,65 8,36 
 

MV1 kettaheide 2kg 
1 Olev Kitvel 17.04.1973 Saku vald 34,42 40 
 34,42 34,42 
2 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde vald 33,70 37 
 33,67 33,70 
3 Ott Alemaa 01.01.1975 Rae vald 32,10 35 
 32,08 32,10 
4 Allan Valk 27.06.1975 Mäetaguse vald 28,83 33 
 28,83 28,83 
5 Rainer Kukk 28.11.1975 Kernu 25,89 32 
 24,91 25,89 
6 Indrek Kesküla 08.09.1971 Väike-Maarja 25,42 31 
 25,41 25,42 
7 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 24,81 30 
8 Ain Viiding 1968 Ülenurme 23,83 29 
9 Joel Joa 17.04.1970 Nissi vald 22,02 28 
 

MV2 100m 
1 Aivar Pere 00.00.1960 Tartu vald 13,72 0,1   40 
2 Uno muruvee 24.07.1961 Vinni vald 14,40 0,1   37 
3 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili vald 14,44 0,1   35 
4 Hillar Pesti 01.04.1963 Suure-Jaani 14,66 0,1   33 
5 Arvo Soosalu 16.12.1952 Kernu 15,60 0,1   32 
6 Jüri Lemetsar 26.11.1948 Imavere 18,31 0,1   31 



 
MV2 800m 
1 Indrek Ümarik 00.00.1965 Tartu vald 2.23,03 40 
2 Tarmo Mändla 30.06.1965 Lääne-Saare vald 2.23,92 37 
3 Valmer Kolk 29.01.1966 Tartu vald 2.30,15 35 
4 Arnold Laasu  Saarde vald 2.34,82 33 
5 Arnold Schmidt 30.01.1955 Saarde vald 2.35,80 32 
6 Ants Einsalu 08.09.1959 Väike-Maarja 2.40,08 31 
7 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 2.40,93 30 
8 Märt Tomp 27.09.1961 Tarvastu 2.51,39 29 
9 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili vald 2.57,86 28 
 Einar Luup 28.11.1965 Kiili vald DNS  
 
MV2 kaugushüpe 
1 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 4,53 40 
 4,09 X 4,35 X 4,53 X 
2 Uno muruvee 24.07.1961 Vinni vald 4,46 37 
 3,91 3,93 3,90 4,46 X X 
3 Jüri Lemetsar 26.11.1948 Imavere 2,69 35 
 2,69 2,66 2,68 X X X 
 
MV2 kuulitõuge 6kg 
1 Kalle Suurekivi 01.01.1961 Rae vald 12,53 40 
 12,53 x x 12,13 x 12,19 
2 Avo Kask 19.06.1964 Paikuse 11,55 37 
 11,37 11,14 10,92 x 11,28 11,55 
3 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi vald 11,14 35 
 10,59 10,88 10,80 11,14 11,03 x 
4 Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 10,92 33 
 10,70 x 10,71 10,87 10,92 x 
5 Hillar Pesti 01.04.1963 Suure-Jaani 10,66 32 
 10,65 x x 10,07 10,59 10,66 
6 Lembit Zahkna  Kehtna vald 10,43 31 
 x 9,93 10,43 x x 10,37 
7 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 9,80 30 
 9,14 9,80 9,38 
8 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili vald 9,47 29 
 9,29 9,33 9,47 
9 Ants Einsalu 08.09.1959 Väike-Maarja 8,68 28 
 7,96 8,68 8,24 
10 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 8,07 27 
 7,76 8,07 7,65 
11 Jüri Lemetsar 26.11.1948 Imavere 7,21 26 
 7,21 - - 
 
MV2 kettaheide 1,5kg 
1 Lembit Zahkna  Kehtna vald 36,62 40 
 35,81 36,62 
2 Avo Kask 19.06.1964 Paikuse 31,23 37 
 31,21 31,23 
3 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi vald 30,67 35 
 30,66 30,67 
4 Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 28,75 33 
 27,82 28,75 
5 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili vald 27,08 32 
 27,04 27,08 
6 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 24,09 31 
 24,09 24,09 
7 Kalle Suurekivi 01.01.1961 Rae vald 22,08 30 
8 Ants Einsalu 08.09.1959 Väike-Maarja 21,77 29 
9 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 21,30 28 
 
 



N 100m 
1 Maris Mägi 11.08.1987 Rae vald 12,52 -0,2 12,31 -0,5 40 
2 Reesika Adojaan 1991 Tartu vald 13,07  13,05 -0,5 37 
3 Kristel Luik 1993 Tartu vald 13,44 -2,3 13,30 -0,5 35 
4 Olga Andrejeva 05.06.1985 Rae vald 14,47 -1,5 14,41 -0,5 33 
5 Liisi Nõmmela 22.09.1996 Kose vald 14,38 -0,2 14,42 -0,5 32 
6 Kädi Pant 1996 Tartu vald 14,52 -2,3 14,49 -0,5 31 
7 Karen Sonts 9.1.1998 Mikitamäe 15,33 -2,3   30 
8 Mirje Tombak 14.05.1995 Kernu 15,46 -2,3   29 
9 Enelin Linsi 21.03.1991 Vinni vald 15,88 -0,2   28 
 
N 800m 
1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Vinni vald 2.10,57 40 
2 Brit Rammul 01.01.1985 Rae vald 2.19,19 37 
3 Olga Andrejeva 05.06.1985 Rae vald 2.24,17 35 
4 Elina Leis 1992 Tartu vald 2.26,98 33 
5 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald 2.28,14 32 
6 Kristel Luik 1993 Tartu vald 2.30,54 31 
7 Laura Alba 14.11.1985 Vinni vald 2.34,87 30 
8 Katrina Ojavee 1996 Tartu vald 2.51,35 29 
 
N kõrgushüpe 
1 Kadri Leiten 1981 Ülenurme 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 O O O O XXX 
2 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose vald 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O O XXX 
 Eva-Janne Piirjõe 26.09.1997 Vinni vald NH 
 1,30 
 XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Reesika Adojaan 1991 Tartu vald 5,20 +1,3 40 
 5,16 -1,1 5,20 +1,3 x  5,11 0,0 -  -  
2 Raine Kuningas 20.10.1988 Nissi vald 4,74 -1,0 37 
 4,74 -1,0 x  4,16 +1,3 4,51 +1,8 x  4,62 +0,4 
3 Liisi Nõmmela 28.09.1996 Kose vald 4,71 -0,1 35 
 4,51 +1,3 x  4,71 -0,1 4,45 +1,5 4,46 +1,6 4,67 -1,7 
4 Kädi Pant 1996 Tartu vald 4,60 0,9 33 
 x  4,41 0,0 4,38 +0,2 4,60 +0,9 4,54 0,0 x  
5 Enelin Linsi 21.03.1991 Vinni vald 4,15 0,6 32 
 4,15 +0,6 3,97 -2,0 4,02 +0,2 x  4,02 0,0 x  
6 Karen Sonts 9.1.1998 Mikitamäe 3,55 1,2 31 
 3,32 -1,1 3,44 -0,2 3,21 +1,4 3,54 +2,5 3,55 +1,2 3,36 0,0 
 
N kettaheide 1kg 
1 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Suure-Jaani 51,40 40 
 51,40 51,40 
2 Anu Teesaar 15.02.1983 Kiili vald 49,40 37 
 49,35 49,40 
3 Madli Rahuvarm 17.07.1998 Nissi vald 37,12 35 
 37,12 37,08 
4 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 35,26 33 
 34,13 35,26 
5 Pille-Riin Sepp 15.01.1989 Suure-Jaani 30,04 32 
 29,75 30,04 
6 Keily Muuga 1996 Tartu vald 29,90 31 
 28,14 29,90 
7 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 22,73 30 
8 Ketlin Liiv 28.09.1985 Kernu 21,52 29 
 
 



N odavise 600g 
1 Pauliina Siimumäe 03.11.1996 Kose vald 38,72 40 
 37,48 38,72 
2 Kadri Keskküla 1981 Ülenurme 37,63 37 
 31,97 37,63 
3 Geithi Tamm 28.01.1994 Tarvastu 34,46 35 
 34,46 33,24 
4 Madli Rahuvarm 17.07.1998 Nissi vald 33,01 33 
 32,34 33,01 
5 Reesika Adojaan  Tartu vald 31,92 32 
 31,92 30,53 
6 Keily Muuga 1996 Tartu vald 30,76 31 
 30,76 30,56 
7 Liisi Nõmmela 22.09.1996 Kose vald 28,42 30 
8 Diana Ruudi 5.10.1994 Iisaku vald 27,04 29 
9 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 19,98 28 
10 Ketlin Liiv 28.09.1985 Kernu 19,14 27 
11 Katrin Saks 18.09.1983 Mäetaguse vald 17,18 26 
12 Eva-Janne Piirjõe 26.09.1997 Vinni vald 17,03 25 
 
N 4x100m 
1. Rae vald 52,52 80 
 Brit Rammul, Maris Mägi, Olga Andrejeva, Mari Piir 
2. Tartu vald 52,70 74 
 Elina Leis, Kristel Luik, Kädi Pant, Reesika Adojaan 
3. Vinni vald 57,45 70 
 Enelin Linsi, Helle Tuhkla, Kelly Nevolihhin, Helina Reinol 
4. Suure-Jaani 59,16 66 
 Silja Mikk, Triin Küttmann, Anna-Liisa Land, Katrin Kookla 
5. Kernu 1.00,48 64 
 Mirje Tombak, Enge Edovald, Kairi Lääne, Moonika Mürk 
6. Kiili vald 1.04,82 62 
 Triinu Tikku, Maarit Ridalaan, Katrin Soima, Eliise Riimand 
7. Mäetaguse vald 1.10.20 60 
 Katrin Saks, Helen Mast, Anette Sarapuu, Heleri Titto 
 
TA 100m 
1 Gerda Kõvamaa 2002 Ülenurme 14,21 -1,6 14,02 -0,5 40 
2 Triina Järvet 2002 Saue vald 14,85 -1,6 14,48 -0,5 37 
3 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili vald 14,92 -1.6 14,61 -0,5 35 
4 Triin Küttmann 30.08.2000 Suure-Jaani 14,95 -1.6 14,73 -0,5 33 
5 Katrin Kookla 05.09.2000 Suure-Jaani 14,72 -0,4 14,82 -0,5 32 
6 Helina Reinol 21.02.2002 Vinni vald 14,91 -0,4 14,87 -0,5 31 
7 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra vald 14,99 1,0   30 
8 Terle Tomson 30.04.2004 Suure-Jaani 15,40 1,0   29 
9 Kaidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 15,52 -0,4   28 
10 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 15,82 1,0   27 
 
TA 800m 
1 Kerstin Ojavee 2001 Tartu vald 2.32,55 40 
2 Kaidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 2.33,35 37 
3 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 2.38,54 35 
4 Helina Reinol 21.02.2002 Vinni vald 2.40,19 33 
5 Dagmar Lui 1999 Kadrina vald 2.48,83 32 
6 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili vald 3.00,49 31 
7 Laureen Rohumeel 2000 Tartu vald 3.08,15 30 
8 Anette Sarapuu 25.12.2003 Mäetaguse vald 3.15,48 29 
9 Heleri Titto 19.08.2003 Mäetaguse vald 3.21,32 28 
10 Piret Mäe 05.10.1999 Audru 3.21,34 27 
 Anna-Liisa Land 13.09.2000 Suure-Jaani DNF 
 
 
 
 



TA kõrgushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald 1,50 40 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 O O O O XXX 
2 Triina Järvet 2002 Saue vald 1,50 37 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 XO XO O XXO XO XXX 
3 Brita Lii Sei 2000 Ülenurme 1,45 35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
,  O O O O XXX 
4 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra vald 1,40 33 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 O O O O XXX 
5 Gerda Kõvamaa 2002 Ülenurme 1,30 32 
 1,25 1,30 1,35 
 O XO XXX 
 

TA kaugushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald 4,62 40 
 4,57 4,44 4,39 4,50 x 4,62 
2 Gerda Kõvamaa 2002 Ülenurme 4,48 37 
 4,09 4,22 4,11 4,00 4,48 4,32 
3 Katrin Kookla 05.09.2000 Suure-Jaani 4,30 35 
 x 4,13 4,12 4,23 4,30 x 
4 Britta Lii Sei 2000 Ülenurme 4,30 33 
 4,17 4,30 4,18 4,04 4,16 3,47 
5 Triin Küttmann 30.08.2000 Suure-Jaani 4,05 32 
 x 4,02 x 3,95 4,05 x 
6 Marian Solovjova 02.10.2000 Vändra vald 3,91 31 
 3,90 3,80 3,79 3,78 3,91 3,84 
7 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili vald 3,85 30 
 3,68 3,72 3,85 
8 Terle Tomson 30.04.2004 Suure-Jaani 3,66 29 
 x 3,29 3,66 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1 Pille Kastehein 22.12.2002 Saue vald 9,18 40 
 8,30 8,33 8,32 8,99 8,06 9,18 
2 Keili Oks 17.12.2002 Saue vald 8,24 37 
 7,96 6,79 8,08 8,24 8,01 7,99 
3 Triin Küttmann 30.08.2000 Suure-Jaani 8,11 35 
 6,96 7,94 7,37 8,11 7,46 7,38 
4 Anna-Liisa Land 13.09.2000 Suure-Jaani 8,09 33 
 7,92 x 8,09 7,90 7,23 7,97 
5 Katrin Kookla 05.09.2000 Suure-Jaani 7,72 32 
 6,46 6,92 6,76 7,40 7,23 7,72 
 

TA kettaheide 1kg 
1 Keili Oks 17.12.2002 Saue vald 22,10 40 
 22,08 22,10 
2 Kaidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 18,17 37 
 17,62 18,17 
3 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Ambla vald 11,13 35 
 11,13 11,12 
 

NV1 100m 
1 Kairi Lääne 20.07.1978 Kernu 15,38 -2,3 14,69 0,5 40 
2 Moonika Mürk 26.03.1976 Kernu 15,42 -2,3 15,06 0,5 37 
3 Annika Sirendi 20.11.1977 Mikitamäe 15,96 -1,4 15,75 0,5 35 
4 Kaari Lainevool 17.01.1977 Saue vald 16,25 -2,3 15,85 0,5 33 
5 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 16,39 -1,4 15,94 0,5 32 
6 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili vald 16,54 -2,3 DNS  31 
7 Enge Edovald 22.08.1980 Kernu 17,04 -1,4   30 
8 Gerli Korol 06.03.1981 Kernu 17,52 -1,4   29 



 
NV1 400m 
1 Liilia Junson 08.09.1973 Audru 1.13,98 40 
2 Kätlin Jurtom 25.07.1980 Väike-Maarja 1.15,16 37 
3 Enge Edovald 22.08.1980 Kernu 1.16,43 35 
4 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili vald 1.16,56 33 
5 Moonika Mürk 26.03.1976 Kernu 1.17,95 32 
6 Kaari Lainevool 17.01.1977 Saue vald 1.18,18 31 
7 Annika Sirendi 20.11.1977 Mikitamäe 1.20,83 30 
8 Gerli Korol 06.03.1981 Kernu 1.28,24 29 
9 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 1.31,90 28 
 
NV1 kaugushüpe 
1 Annika Sirendi 20.11.1977 Mikitamäe 4,41 40 
 4,28 4,41 4,38 4,32 4,38 X 
2 Kairi Lääne 20.07.1978 Kernu 4,33 37 
 X 4,27 X 4,33 X 4,31 
3 Moonika Mürk 26.03.1976 Kernu 4,30 35 
 4,23 4,29 4,23 4,04 4,07 4,30 
4 Õnne-Ly Tammsaar 26.04.1974 Kiili vald 4,18 33 
 3,92 3,69 4,18 4,10 4,16 4,11 
5 Enge Edovald 22.08.1980 Kernu 4,15 32 
 4,15 4,10 3,99 X X X 
6 Gerli Korol 06.03.1981 Kernu 3,96 31 
 3,72 X 3,78 3,96 3,95 3,81 
7 Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere 3,63 30 
 3,54 X 3,63 
8 Aire Lünekund 03.10.1972 Audru 3,50 29 
 3,50 3,50 3,38 
9 Maarit Ridalaan 29.06.1980 Kiili vald 3,00 28 
 X 3,00 2,81 
 Kristi Meri 07.09.1980 Iisaku vald NM  
 X X X 
 
NV1 kettaheide 1kg 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Väike-Maarja 35,88 40 
 31,21 35,88 
2 Maili Tannbaum 25.03.1981 Väike-Maarja 29,80 37 
 28,10 29,80 
3 Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi vald 23,11 35 
 23,10 23,11 
4 Ester Leiten Kukk 18.06.1976 Kernu 18,09 33 
 17,05 18,09 
5 Gerli Korol 06.03.1981 Kernu 17,65 32 
 17,65 17,65 
6 Maarja Saatman 05.03.1973 Mäetaguse vald 16,98 31 
 14,06 16,98 
 
NV1 odavise 600g 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Väike-Maarja 34,80 40 
 34,80 34,71 
2 Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere 33,98 37 
 33,54 33,98 
3 Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi vald 24,19 35 
 24,19 23,30 
4 Maarja Saatman 05.03.1973 Mäetaguse vald 20,46 33 
 17,95 20,46 
5 Ester Leiten Kukk 18.06.1976 Kernu 19,84 32 
 15,56 19,84 
6 Moonika Mürk 26.03.1976 Kernu 19,68 31 
 19,68 17,99 
 
 



NV2 100m 
1 Mari Piir 1969 Rae vald 14,13 -2,1   40 
2 Silja Mikk 05.06.1968 Suure-Jaani 14,78 -2,1   37 
3 Helle Tuhkla 09.11.1965 Vinni vald 15,25 -2,1   35 
4 Erge Viiklaid 1968 Ülenurme 15,58 -2,1   33 
5 Anu Roosimägi 17.04.1968 Viljandi vald 16,72 -2,1   32 
6 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 17,75 -2,1   31 
 
NV2 400m 
1 Silja Mikk 05.06.1968 Suure-Jaani 1.08,70 40 
2 Mari Piir 1969 Rae vald 1.12,04 37 
3 Erge Viiklaid 1968 Ülenurme 1.12,51 35 
4 Helle Tuhkla 09.11.1965 Vinni vald 1.13,67 33 
5 HELI TORIM 15.10.1971 Suure-Jaani 1.18,44 32 
6 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 1.33,09 31 
 
NV2 kaugushüpe 
1 Mari Piir 1969 Rae vald 4,49 40 
 4,40 4,34 4,37 4,41 X 4,49 
2 Helle Tuhkla 09.11.1965 Vinni vald 4,34 37 
 3,96 4,20 X 4,34 X X 
3 Heli Torim 15.10.1971 Suure-Jaani 4,05 35 
 4,04 X 3,96 4,05 3,88 3,71 
4 ENE ADAMS 01.08.1967 Suure-Jaani 3,88 33 
 3,21 3,84 3,75 3,74 3,86 3,88 
5 Anu Roosimägi 17.04.1968 Viljandi vald 3,69 32 
 3,52 3,69 X 3,59 X X 
6 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 3,69 31 
 X X 3,46 3,69 3,58 X 
7 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse vald 2,92 30 
 2,86 2,92 2,61 
 
NV2 kettaheide 1kg 
1 Lea Vahter 07.07.1961 Saue vald 35,46 40 
 35,43 35,46 
2 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose vald 32,17 37 
 32,15 32,17 
3 Rahel Kallau 1966 Ülenurme 25,53 35 
 24,42 25,53 
4 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme 18,94 33 
 18,36 18,94 
5 Tiiu Umal 29.05.1956 Suure-Jaani 18,38 32 
 18,36 18,38 
6 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 17,80 31 
 17,80 17,78 
7 Lia Jamnes 07.02.1953 Viljandi vald 17,47 30 
8 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse vald 17,06 29 
9 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde vald 17,00 28 
 
NV2 odavise 600g 
1 Ene Adams 01.08.1967 Suure-Jaani 25,04 40 
 25,04 23,39 
2 Tiiu Umal 29.05.1956 Suure-Jaani 22,18 37 
 19,79 22,18 
3 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 20,27 35 
 17,01 20,27 
4 Lia Jamnes 07.02.1953 Viljandi vald 20,04 33 
 18,82 20,04 
5 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse vald 18,69 32 
 18,36 18,69 
6 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme 18,50 31 
 18,46 18,50 
 



7 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde vald 16,98 30 
 16,98  
 
 

II päev 
M 5000m 
1 Taavi Tambur 03.06.1983 Rae vald 15.55,85 40 
2 Mart Andresson 26.02.1985 Vinni vald 16.01,53 37 
3 Mairo Mändla 25.06.1985 Lääne-Saare vald 16.12,80 35 
4 Henry Räppo 25.07.1998 Tartu vald 16.28,57 33 
5 Cris Poll 1990 Kadrina vald 16.34,13 32 
6 Kevin Vabaorg 18.05.1998 Vinni vald 17.20,96 31 
7 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru 17.22,25 30 
8 Jaan Jänes 08.12.1986 Suure-Jaani 17.35,92 29 
9 Ragnar Lui 1998 Kadrina vald 17.48,89 28 
10 Rain Kuresoo 29.08.1994 Suure-Jaani 18.38,07 27 
11 Andres Rosenstein 19.09.1998 Luunja 20.01,24 26 
 
M odavise 800g 
1 Marko Jänes 00.00.1983 Tartu vald 66,73 40 
 66,73 60,62 
2 Kaido Aasumets 11.04.1994 Vinni vald 48,95 37 
 48,95 45,46 
3 Kuldar Paju 27.03.1989 Kernu 47,18 35 
 45,02 47,18 
4 Martin Petoffer 14.03.1989 Kernu 42,43 33 
 42,43 35,44 
5 Ats Kiisa 01.01.1995 Nissi vald 40,64 32 
 40,64 - 
6 Markus Laanemets 20.08.1992 Iisaku vald 40,03 31 
 40,03 - 
7 Otto Georg Kirsi 18.02.1994 Audru 39,64 30 
8 Rain Ridalaan 15.05.1978 Kiili vald 38,70 29 
9 Ero Puusepp 01.03.1996 Vinni vald 38,10 28 
10 Heigo Kangro 23.07.1994 Nissi vald 31,06 27 
11 Toomas Stroo 23.12.1986 Iisaku vald 30,66 26 
 
PA 3000m 
1 Tauno Danilov 10.10.1999 Audru 10.22,50 40 
2 Egert Lepiksaar 1999 Kadrina vald 10.40,34 37 
3 Martin Riives 2000 Tartu vald 10.44,44 35 
4 Andres Zerel 12.09.1999 Saarde vald 11.10,80 33 
5 Janno Johanson 18.11.2000 Vinni vald 12.07,31 32 
6 Steve Reest 29.11.2001 Vinni vald 13.19,67 31 
 
PA odavise 600g 
1 Romet Leets 27.04.1999 Saarde vald 51,71 40 
 51,71 51,35 
2 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 48,69 37 
 48,69 46,86 
3 Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 Saue vald 45,36 35 
 44,15 45,36 
4 Rauno Miller 12.10.2000 Saue vald 44,22 33 
 39,44 44,22 
5 Rando Lang 2000 Tartu vald 39,93 32 
 36,75 39,93 
6 Tauno Danilov 10.10.1999 Audru 38,31 31 
 38,31 38,19 
7 Ergo Adams 16.12.2001 Suure-Jaani 29,07 30 
 29,07 
 
 
 



MV1 3000m 
1 Andrus Lein 12.04.1974 Vinni vald 9.31,04 40 
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Suure-Jaani 9.36,83 37 
3 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Saue vald 9.43,61 35 
4 Urmas Utar 1967 Ülenurme 9.59,47 33 
5 Ain Kilk 06.06.1968 Nissi vald 10.09,07 32 
6 Janar Pähn 09.10.1976 Viljandi vald 10.19,21 31 
7 Toomas Veber 25.10.1973 Mäetaguse vald 11.06,68 30 
8 Risto Lass 19.08.1973 Saarde vald 11.10,67 29 
9 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 11.25,21 28 
10 Neeme Teearu 18.03.1970 Saarde vald 11.26,26 27 
11 Indrek Lepiksaar 1971 Kadrina vald 12.27,05 26 
 
MV1 odavise 800g 
1 Allan Valk 27.06.1975 Mäetaguse vald 48,59 40 
 48,59 45,46 
2 Indrek Kesküla 08.09.1971 Väike-Maarja 46,57 37 
 46,57 45,01 
3 Meelis Hüvato 02.11.1969 Võru vald 45,79 35 
 45,79 34,78 
4 Ott Alemaa 01.01.1975 Rae vald 44,39 33 
 44,39 42,91 
5 Argo Tamm 12.01.1968 Tarvastu 40,06 32 
 39,21 40,06 
6 Ilmar Raap 1969 Kadrina vald 35,42 31 
 35,42 32,47 
7 Ainar Saatman 16.10.1970 Mäetaguse vald 34,72 30 
8 Joel Joa 17.04.1970 Nissi vald 34,70 29 
9 Rainer Kukk 28.11.1975 Kernu 33,42 28 
 
MV2 3000m 
1 Urmas Põldre 01.01.1966 Rae vald 10.08,33 40 
2 Indrek Ümarik 00.00.1965 Tartu vald 10.20,04 37 
3 Tarmo Mändla 30.06.1965 Lääne-Saare vald 10.24,59 35 
4 Ants Einsalu 08.09.1959 Väike-Maarja 11.30,50 33 
5 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 12.02,68 32 
6 Kaupo Kütt 28.12.1965 Kiili vald 14.36,16 31 
 
MV2 odavise 700g 
1 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi vald 42,12 40 
 42,12 39,04 
2 Kaarel Kollo 1965 Ülenurme 38,59 37 
 37,73 38,59 
3 KAUPO KÜTT 28.12.1965 Kiili vald 31,30 35 
 28,55 31,30 
4 Uno muruvee 24.07.1961 Vinni vald 30,26 33 
 30,26 30,23 
5 Ants Einsalu 08.09.1959 Väike-Maarja 27,51 32 
 24,39 27,51 
6 Mart Ladoga 09.11.1965 Mäetaguse vald 23,04 31 
 23,04 DNF 
7 Väino Stoltsen 11.08.1951 Väike-Maarja 22,68 30 
 
N 1500m 
1 Olga Andrejeva 05.06.1985 Rae vald 4.55,79 40 
2 Brit Rammul 01.01.1985 Rae vald 4.58,99 37 
3 Sille Puhu 21.09.1984 Viljandi vald 5.01,39 35 
4 Laura Alba 14.11.1985 Vinni vald 5.09.60 33 
5 Kristi Rosenberg 1984 Tartu vald 5.13,87 32 
6 Andra Moistus 1996 Saue vald 5.25,53 31 
7 Elina Leis 1992 Tartu vald 5.25,75 30 
8 Kristina Soosaar 08.01.1986 Vändra vald 5.30.06 29 
9 Gerli Alp 1990 Saarde vald 6.38,49 28 



 
N kuulitõuge 4kg 
1 Anu Teesaar 15.02.1983 Kiili vald 15,02 40 
 13,88 14,72 14,59 14,73 15,02 14,89 
2 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Suure-Jaani 11,92 37 
 11,75 11,92 x 11,72 - - 
3 Keily Muuga 1996 Tartu vald 10,45 35 
 10,24 x 10,45 9,60 x 10,10 
4 Ann Randmäe 23.09.1987 Suure-Jaani 10,19 33 
 10,02 9,73 9,70 9,85 10,15 10,19 
5 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 9,84 32 
 9,41 9,68 9,78 x 9,50 9,84 
6 Anna Romanenko 29.07.1985 Mäetaguse vald 9,50 31 
 9,42 9,50 9,14 8,95 8,95 9,19 
7 Reesika Adojaan 1991 Tartu vald 8,86 30 
 8,86 8,08 8,45 
8 Külli Stroo 5.03.1994 Iisaku vald 8,73 29 
 8,56 x 8,73 
9 Kristiin Valdre 09.01.1989 Iisaku vald 8,41 28 
 7,44 7,95 8,41 
10 Tiia Klaas 01.02.1990 Iisaku vald 7,42 27 
 6,74 7,07 7,42 
11 Katrin Saks 18.09.1983 Mäetaguse vald 7,00 26 
 6,03 7,00 6,56 
 
TA 1500 m 
1 Dagmar Lui 1999 Kadrina vald 5.43,47 40 
2 Marilin Riives 24.04.2000 Tartu vald 5.50,89 37 
3 Ethel-Brigita Tigane 29.02.2000 Vändra vald 6.00,21 35 
4 Sandra Liir 26.07.2003 Suure-Jaani 6.12,04 33 
5 Anett Joandi 04.11.2004 Suure-Jaani 6.17,53 32 
6 Anette Sarapuu 25.12.2003 Mäetaguse vald 6.40,23 31 
7 Loureen Rahumeel 2000 Tartu vald 7.05,26 30 
8 Heleri Titto 19.08.2003 Mäetaguse vald 7.09,90 29 
9 Piret Mäe 05.10.1999 Audru 7.20,34 28 
 
TA odavise 500g 
1 Gedly Tugi 11.09.2001 Karksi vald 42,66 40 
 42,66 41,70 
2 Anna-Liisa Joandi 13.08.2003 Suure-Jaani 27,66 37 
 26,54 27,66 
3 Piret Mäe 05.10.1999 Audru 26,86 35 
 22,33 26,86 
4 Anett Joandi 04.11.2004 Suure-Jaani 22,92 33 
 22,92 22,55 
 
NV1 1500m 
1 Enge Edovald 22.08.1980 Kernu 6.06,91 40 
2 Kaari Lainevool 17.01.1977 Saue vald 6.27,56 37 
3 Kätlin Jurtom 25.07.1980 Väike-Maarja 6.29,04 35 
4 Maarit Ridalaan 29.06.1980 Kiili vald 6.47,30 33 
5 Jekaterina Tõks 18.01.1981 Iisaku vald 9.09,72 32 
 
NV1 kuulitõuge 4kg 
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Väike-Maarja 11,12 40 
 10,65 10,85 x x 11,12 10,67 
2 Maili Tannbaum 25.03.1981 Väike-Maarja 8,16 37 
 7,88 8,16 x - x - 
3 Margit Laos 08.01.1979 Suure-Jaani 8,12 35 
 8,12 7,98 7,70 8,08 x 7,99 
4 Inga Nõu 16.05.1976 Viljandi vald 8,07 33 
 7,99 7,82 7,54 7,80 8,07 7,96 
 



5 Jekaterina Tõks 18.01.1981 Iisaku vald 7,79 32 
 6,29 7,07 7,30 7,17 7,11 7,79 
6 maarit ridalaan 29.06.1980 Kiili vald 6,47 31 
 5,12 5,64 6,37 6,47 - - 
7 Ester Leiten Kukk 18.06.1976 Kernu 5,60 30 
 x 5,60 5,55    
 
NV2 1500m 
1 Silja Mikk 05.06.1968 Suure-Jaani 5.41,68 40 
2 Erge Viiklaid 1968 Ülenurme 6.06,91 37 
3 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 7.53,87 35 
 
NV2 kuulitõuge 3kg 
1 Lea Vahter 07.07.1961 Saue vald 12,06 40 
 11,34 11,99 x x 12,06 12,00 
2 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Kose vald 12,01 37 
 12,01 11,75 x 11,43 11,94 x 
3 Rahel Kallau 1966 Ülenurme 11,12 35 
 10,91 10,58 x 11,12 10,59 10,71 
4 Aive Vahter 11.06.1965 Saarde vald 10,66 33 
 9,26 9,84 9,96 9,78 10,18 10,66 
5 Heli Torim 15.10.1971 Suure-Jaani 9,42 32 
 9,27 9,42 x 9,00 9,25 9,08 
6 Ene Adams 01.08.1967 Suure-Jaani 9,07 31 
 8,76 9,07 8,68 8,71 8,87 8,00 
7 Tiiu Umal 29.05.1956 Suure-Jaani 8,76 30 
 8,76 8,48 8,51 
8 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme 8,54 29 
 8,25 8,39 8,54 
9 Airi Kruusma 19.02.1967 Mäetaguse vald 8,47 28 
 7,73 8,47 8,27 
10 Ene Laanemets 01.07.1962 Iisaku vald 8,12 27 
 8,12 7,81 7,95 
11 Lia Jamnes 07.02.1953 Viljandi vald 8,05 26 
 8,05 7,32 7,82 
12 Helen Mast 16.06.1968 Mäetaguse vald 8,05 25 
 8,05 6,83 6,50 


